
UCHWAŁA NR XLIII/377/10  

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 4 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości ( Dz. U. Nr 175, poz. 1459 z póź. zm.) Rada Miejska w Bierutowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności przysługujące osobom fizycznym w odniesieniu do nieruchomości stanowiących własność Miasta 

i Gminy Bierutów, zabudowanych na cele mieszkaniowe albo przeznaczonych pod tego rodzaju zabudowę.  

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty określonej w §1 w wysokości 90% opłaty z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.  

§ 3. W przypadku użytkowników wieczystych lub ich następców prawnych, którzy do dnia 31 grudnia 1985r. 

wnieśli jednorazową opłatę za cały okres użytkowania wieczystego, wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty, o której 

mowa w §2 w wysokości 99% opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIII/176/2008 z dnia 29 maja 2008r. Rady Miejskiej w Bierutowie w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat z tytułu przekszatałcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

ID: TWCDO-CBREP-OHMLR-HORJE-UWGYU. Podpisany. Strona 1 / 1


